Propositum nostrum conductit quadam comparatio quam intinuit dico illa prædicta Ecclesiæ sanctuaris, & doctrina Iustinus D[icit] Vnde Ambro[sius], & D. Aug[ustinus] de virginibus, quod eiunique venire purissimo cum s[an]cto Ioseph de Iesu Arimatheia viro iusto cuiusque sepulchro nostro, secundum Vetusque Deus filio suo preparauit. Non natiuitates celebraturas erat. Dei filii in mundo: nam in carne mortali & p[ro]ibili, & pro nostra salute patet: alteram in carne glorio[sa] & immortalem ad nostram iustificationem. Vtique Dei tales dispositi personas quæ proprie[ti]atem illum recipiendum maximè conservant. Natiuitati in carne mortali virginem preparauit ipsi sacerdotibus purissimum & ipsi sole splendorem, cuius veeter in quo recipiuntur erat gratias donisque em inceptum vestrum superaret Empyreum. O quām conspicua virgo virginalis! quod donis supremis quæ emuntur favouibus! O quid non dicerunt prophetae, ut exprimerent quanta Deus tollerat in virginitate hanc preparauit, dixerintque sanctissimum: ut in eius ventre Dei filius sit recipere: Venier tuus fuit, deruens malum, vallatus lily: dixit Spiritus S. Non autem debet Deus filio prouideat & aliam preparare personam, aliamque filium, in quo eum ius recipere, vel et co in vitam remanserit gloriosam & immortalem. Quis fuit illa haec quis ille viro Ioseph ab Arimatheia. Hunc ergo attende, quid in figura Ioseph significatur.

fuit: *Preparauit Dominus p̄fitem grandem.* Dominus de matris valva viuis exiuit, ita de p̄fitem grandem à quo in finum iūum & sepulchrum velut in ventrem recipetur, ex eo p̄ficeret. *Præparauit illum Deus.* Quis bonus vir verbi exprima eminentias prerogativaest Andi, quod de vita hoc iniquum bi duo PP. testimonium per hanc Evangeliste: *Ioseph vir bonus & agnus.* His duobus solis p̄fithis plura decitabant quam omnia possent verba manifestare. *Vir bonus, Vir perfecte & integrē bonus.* Si à Philothono perennaretis quid dici p̄ficit ab aliis bonum: respondebit: illat cui uel defecit ex bono: *Quia bonum consurgit ex integratissima malum auctio ex singulis infidelibus.* Quinmo idcirco Christus ait, quid perfecte & aboliuit cognomen hoc loia Deo prop̄p̄ conueniat: *Nemus bonus nisi filius Deus:* uolla enim eratista reperitur, que non aliquem patitur detectum. Attende quis ille in quo Deus hinc ministerio detersit natus, ut ei ei Euangelizat pleno ore nomen dicitur sibi Deo proprium: *Vir bonus.* Deinde vocatur iūulus ad eiusdem exp̄ficiationem: tunc enim dicitur iūulus qui nec defecit labor nec nimicatur. Talem iūit iūus ioseph in ordine ad voluntatem Dei. *Præparauit Deus p̄fitem hunc gran-* den, ut illum Am̄ suo id est sepulchrum recipere. Quale fuit hoc sepulchrum? *Munibus depositus fuit Christus:* quia corpus suum novum, abique illō corruptione indicio, reconditum est in monumento, & anima in quo recouerio lante inuoluens mundo descendit ad inferos. Hoc docet nos fiducia Catholica: quod Christus depositus in sepulchro, rē ac realiter delcenderit ad inferos, non tantum secundum suam virtutem, sed secundum substantiam animaꝝ sua sanctissimae, & ambo fuerint in istis locis tribus diebus & tribus noctibus ut Ionas in duobus finitimi ueni balanz. Quonodo vero numerandi sunt illi tres dies & noctes multis modis exp̄ponunt Theologi, quibus modo non vacat immorari.